[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ №LIII-6
от 02 ноября 2023 года

	 Об утверждении  кандидатуры для включения в состав Молодежной палаты при НХ РБ

В соответствии с пунктом 2 раздела 4 и 5 Положения о Молодежной палате при Народном Хурале Республики Бурятия, утвержденного постановлением Народного Хурала Республики Бурятия от 17 ноября 2015 года № 1554-V, районный Совет депутатов
решил:

1. Предложить  кандидатуру Сахманова Александра Ухиновича в состав Молодежной палаты при Народном Хурале Республики Бурятия.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                      Л.Б.Будаев

[bookmark: _GoBack]Председатель районного Совета депутатов                         Н.В.Сахаров
image1.png